3

 [image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  26.10.2023
	№  10 – 1401

[bookmark: _GoBack]Об утверждении размера платы за содержание и ремонт
общего имущества в многоквартирном доме для собственников помещений, не принявших решение об установлении размера платы
за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме

В соответствии с ч. 4 статьи 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2013 № 290 «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения», расчетом размера платы за содержание и ремонт общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, выполненным ИП Калининой Я.В. в рамках муниципального контракта от 12.10.2023 № 0166300001023000191, на основании Устава муниципального образования Щекинский район, Устава муниципального образования город Щекино Щекинского района администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить указанные в приложении размеры платы за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме для собственников помещений, не принявших решение об установлении размера платы за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме.
2. Постановление разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

2

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район

от 26.10.2023  № 10 – 1401

РАЗМЕР ПЛАТЫ
за содержание и ремонт общего имущества
в многоквартирном доме для собственников помещений,
не принявших решение об установлении размера платы за содержание
и ремонт общего имущества в многоквартирном доме

	Город
	Улица
	Номер дома
	Тариф
	В т.ч. ОДН.эл
	В т.ч.
ОДН х/в
	В т.ч.
ОДН г/в

	1. Щекино
	Пионерская
	4
	20,69
	0,61
	0,08

	2. Щекино
	Пионерская
	46 а
	20,70
	0,53
	0,03
	0,14

	3. Щекино
	Ремонтников
	4 а
	21,16
	0,69
	0,09
	0,38

	4. Щекино
	Советская
	29
	20,66
	0,58
	0,08

	5. Щекино
	Транспортная
	18
	21,52
	1,41
	0,11

	6. Щекино
	Школьная
	39
	21,26
	1,13
	0,13

	7. Щекино
	Южная
	20
	20,97
	0,88
	0,09

______________________________________

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЁКИНСКИЙ

РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

26.10.2023

№

10

–

1401

Об утверждении размера платы за содержание

и

ремонт

общего имущества в многоквартирном доме

для

собственн

иков

помещений, не принявших

решение о

б

установлении размера платы

за содержание

и ремонт общего им

ущества в многоквартирном доме

В соответствии с ч. 4 статьи 158 Жилищного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом Российской Федерации о

т 06.10.2003

№ 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 03.04.2013 № 290 «О минимальном перечне услуг и работ,

необходимых для обеспечения надлежащего

содержания общего имущества

в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения», расчетом

размера платы за содержание и ремонт общего имущества собственников

помещений в многоквартирных домах, выполненным ИП Калининой Я.В. в

рамках муниципального

контракта от 12.10

.2023 №

0166300001023000191

, на

основании Устава муниципального образования Щекинский район, Устава

муниципального образования город Щекино Щекинского района

администрация Щекинск

ого

район

а

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить

указанные в приложени

и

размер

ы

платы за содержание

и

ремонт общего имущества в многоквартирн

ом

дом

е

для собственников

помещений, не принявших решение об установлении размер

а

платы за

содержание

и ремонт общего имущества в многоквартирн

ом

дом

е.

2

.

Постановление

разместить на официальном Портале

муниципального образования Щекинский район.

3

. Постановление вступает в силу со дня подписания

.

Глава администрации

муниципального образования

Щёкинский

район

А.С. Гамбург

      АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ    ЩЁКИНСКИЙ  РАЙОН       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    26.10.2023  №    10  –   1401

  Об утверждении размера платы за содержание  и   ремонт    общего имущества в многоквартирном доме  для  собственн иков  помещений, не принявших   решение о б   установлении размера платы    за содержание  и ремонт общего им ущества в многоквартирном доме     В соответствии с ч. 4 статьи 158 Жилищного кодекса Российской  Федерации, Федеральным законом Российской Федерации о т 06.10.2003         № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», постановлением Правительства Российской  Федерации от 03.04.2013 № 290 «О минимальном перечне услуг и работ,  необходимых для обеспечения надлежащего   содержания общего имущества  в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения», расчетом  размера платы за содержание и ремонт общего имущества собственников  помещений в многоквартирных домах, выполненным ИП Калининой Я.В. в  рамках муниципального   контракта от 12.10 .2023 №  0166300001023000191 , на   основании Устава муниципального образования Щекинский район, Устава  муниципального образования город Щекино Щекинского района   администрация Щекинск ого   район а   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Утвердить  указанные в приложени и  размер ы   платы за содержание  и  ремонт общего имущества в многоквартирн ом   дом е   для собственников   помещений, не принявших решение об установлении размер а   платы за  содержание  и ремонт общего имущества в многоквартирн ом   дом е.   2 .   Постановление  разместить на официальном Портале  муниципального образования Щекинский район.   3 . Постановление вступает в силу со дня подписания .

Глава администрации  муниципального образования  Щёкинский  район   А.С. Гамбург